
                                                                                                      
Stand: 09.19 

LV Lietošanas norādes 
      KŪPINĀŠANAS DĒLIS 
 
Kūpināšanas dēlis ir piemērots visiem gāzes un kokogļu griliem ar vāku, kā arī kūpinātavām 
un ir ideāls visa veida zivju kūpināšanai. 
 
Lietošanas norādes 
Ievietojiet kūpināšanas dēli uz aptuveni 2 stundām ūdenī – ūdenim tas ir pilnībā jānosedz. 
Kārtīgi uzsildiet grilu. Novietojiet dēli tieši virs kvēles un sildiet to tik ilgi, līdz tas sāk kūpēt. Pēc 
tam novietojiet kūpināšanas dēli netiešas gatavošanās zonā (nevis tieši virs liesmām).  
Tagad grilējamos produktus var novietot uz kūpināšanas dēļa. Aizveriet vāku, lai aromāti 
varētu pilnībā atraisīties.  
 
 
Kopšanas norādes 
Pēc lietošanas kārtīgi atdzesējiet kūpināšanas dēļi, ja nepieciešams, nodzēsiet ar ūdeni. Pēc 
tam pamatīgi notīriet ar karstu ūdeni un maigu trauku mazgāšanas līdzekli un atstājiet nožūt 
stāvus. 
Kūpināšanas dēli var izmantot vairākkārt. Ja tas ir pārāk pārogļojies, iesakām to nomainīt pret 
jaunu eksemplāru. 
 
Drošības norādes 

Nekad neatstājiet grilu bez uzraudzības! Kūpināšanas dēļi ir paredzēti lietošanai 
tikai ārpus telpām. Vienmēr turiet gatavībā trauku ar ūdeni. Nekādā gadījumā 
nedzēsiet ūdeni, kamēr dēlis vēl atrodas uz grila. Vispirms nodrošinieties ar 
atbilstīgu aizsardzību (grila cimdu vai grila stangām) un noņemiet no grila. 


